
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
м. Київ №

Про анулювання сертифікатів 
суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до Закону України «Про оцінку майна, майнових прав та 
професійну оціночну діяльність в Україні», Закону України «Про 
адміністративну процедуру», Положення про порядок анулювання 
сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів господарювання та їх 
поновлення після анулювання, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 27 березня 2006 року № 513 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року за
№ 417/12291 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 
01 жовтня 2015 року № 1465) (із змінами) та враховуючи заяви суб’єктів 
оціночної діяльності про анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, зазначених у додатку до цього наказу,

НАКАЗУЮ:

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності, видані Фондом 
державного майна України суб’єктам господарювання згідно з додатком.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Перший заступник Голови Фонду Денис ШУГАЛІЙ

0  ив
Фонд державного майна України
№1271 від 07.06.2024
КЕП: ШУГАЛІЙ Д. А. 31.05.2024 13:28
5Е984Б526Е82Е38Е0400000082ЕЕ5Е01В93Е0Е05
Сертифікат дійсний з 29.04.2024 15:57 до 29.04.2025



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______ № __________

Перелік суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів оціночної
діяльності

№
п/п

Н ай м ен у ван н я  
ю р и д и ч н о ї 

особ и  / п р ізви щ е, 
вл асн е  ім ’я  т а  по 

б атько в і (за  
н аявн о ст і) ф ізи чн о ї 
особ и  -  п ід п р и єм ц я

М ісц езн ах о д ж ен н я
(м ісц е

п р о ж и ван н я)

Ід ен ти ф ікац ій н и й  
код  ю р и д и ч н о ї 

особ и  за  
Є Д Р П О У  / 

р еєстр ац ій н и й  
н о м ер  об л іко во ї 
кар тки  п л атн и к а  

п о д атк ів  ф ізи чн о ї 
особ и  -  

п ід п р и єм ц я

Н о м ер  та  
д ата

реєстр ац ії 
заяви  про  

ан у лю ван н я  
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
о ц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

Н о м ер  та 
д ата  ви дач і 
сер ти ф іката  

с у б ’єкта  
оц ін о ч н о ї 
д іял ьн о ст і

1 Ільїн  В ікто р  
А н ато л ій о ви ч

79005 , м. Л ьвів , 
вул. П о п о ви ча , 

буд. 15, кв. 3

2 6 3 6 716378 від
2 7 .05 .2024  

№  19/23996

від
25 .05 .2021 
№  411/21

2 Н естр о єви й  А н ато л ій  
Я ко ви ч

46011 ,
м. Т ерн оп іль , 

вул. Т ар н авсько го  
М . ген ерала, 

буд. 30, кв. 51

2 2 5 7 409359 від
2 3 .05 .2024  

№  19/23617

від
13.05.2021 
№  374/21

3 П єш к о в а  С в ітл ан а  
В о л о д и м и р ів н а

25009 ,
м. К ір о во гр ад (п ), 
вул. Я н о в сько го , 

буд. 56, кв. 8

2 1 3 1 307929 від
15.05 .2024 

№  19/22184;
від

2 7 .05 .2024  
№  19/24005

від
06 .04 .2021 
№  264/21

4 Р Е Г ІО Н А Л Ь Н А
Т О Р Г О В О -

П Р О М И С Л О В А
П А Л А Т А

М И К О Л А ЇВ С Ь К О Ї
О Б Л А С Т І

54030,
м. М и ко л аїв , 

вул. П о тьо м к ін сь- 
ка, буд. 41

24796009 від
2 9 .05 .2024  

№  19/24320

від
10.06.2021 
№  461/21

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА

ив
Фонд державного манна України
№1271 від 07.06.2024
КЕ11: ШУГАЛИ! Д
5Е984О526г82г38г0400000082гг5г01В93г0г05
Сертифікат дійсний з 29.04.2024 15:57 до 29.04.2025


